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Studente Tutor 
Africa Marco Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Arena Benito Prof.ssa Livia Giotta  

livia.giotta@unisalento.it 
Baglivo Castriota Leidy Yuriana Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
Bastone Giorgia Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
Corallo Simone Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
D'Andria Giorgio Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
De Giuseppe Elisa Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
De Giuseppe Teresa Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
De Lorenzis Luana Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
De Vito Simona Teresa Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Di Bello Alice Prof. Sergio Negri  

sergio.negri@unisalento.it 
Esposito Sofia Prof. Sergio Negri  

sergio.negri@unisalento.it 
Friz Riccardo Prof. Vincenzo Zuccarello 

vincenzo.zuccarello@unisalento.it 
Ingletto Barbara Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Longo Angelo Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Maisto Andrea Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Maniglio Andrea Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Muscogiuri Luca Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Paladini Stefano Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
Però Mino Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Piri Simone Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
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Studente Tutor 
Polito Francesca Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Rainò Edoardo Carmine Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Ratano Mauro Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Russo Roberto Prof. Vincenzo Zuccarello 

vincenzo.zuccarello@unisalento.it 
Sales Piero Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
Spagnolo Chiara Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
Turi Delia Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Vigna Francesco Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
 
 
 


